檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

銓敘部　書函

地址：116臺北市文山區試院路1之2號

傳真：02-82366648

承辦人：賴威志

電話：02-82366635

E-Mail：lai6514@mocs.gov.tw

受文者：桃園縣政府人事處

發文日期：中華民國102年7月31日

發文字號：部退三字第1023743272號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(102J00D08129-01.pdf)

主旨：日前今周刊第864期刊載之「年金改革方案全解析」專題

報導資料，分析詳實，頗具參考價值，爰檢附該周刊發布

之簡述資料供參考，並請 查照轉知。

說明：

一、鑑於軍公教年金改革議題引起社會高度關注，致國內各家

報章雜誌、電視、電子網路等媒體均以此議題進行相關報

導；本(102)年7月15日出版之今周刊第846期刊載之「年

金改革方案全解析」專題報導，以勞工與軍公教人員間之

差異性為主軸，採深入訪談方式，進行意見調查，並作年

金改革相關議題之比較分析，相關評論中性合理且頗具參

考價值，爰檢附該報導之簡述資料，請轉知所屬公務人員

及退休人員參考。

二、上述相關專題報導簡述資料係今周刊自行發布新聞登載於

聯合財經網上，且已公布於本部全球資訊網年金改革專區

供外界參考，各機關人員如有需要，可逕行上網參閱；如

希望進一步了解全文或詳細內容，請逕洽今周刊詳閱該專

題報導，併予敘明。

8

1O1020004922

■■■■■■給與科 ■■■■■■■102/07/31 11:52

■■■■■■■有附件

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：中央暨地方各主管機關人事機構

副本： 2013-07-31
11:36:23